中国农药工业协会文件
中农协（2025）73 号

中国农药工业协会关于发布《草铵膦可溶液剂（水剂）

氯离子限量》等 9项团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 275—2025《草铵膦可溶液剂（水

剂）氯离子限量》等 9 项团体标准发布。标准 2025 年 7 月 7 日

发布，自 2025 年 7 月 7 日起实施。现予公告。

附件：9 项团体标准编号、名称一览表。

如需获取标准文本，请通过邮箱 ccpia_ttbz@163.com，与

我们联系。

9 项团体标准联系人：

王  玥：13810107096

毕  超：010-84885183

段又生：010-84885035

中国农药工业协会

2025 年 7 月 7 日

附件：

9 项 CCPIA 团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CCPIA 275—2025 草铵膦可溶液剂（水剂）氯离子限量 2025-7-7

2 T/CCPIA 276—2025 溴氰虫酰胺原药 2025-7-7

3 T/CCPIA 277—2025 氟嘧菌酯原药 2025-7-7

4 T/CCPIA 278—2025 螺虫乙酯悬浮剂 2025-7-7

5 T/CCPIA 279—2025 43%氟嘧菌酯•戊唑醇悬浮剂 2025-7-7

6 T/CCPIA 280—2025 51%百菌清•氟嘧菌酯悬浮剂 2025-7-7

7 T/CCPIA 281—2025 40%丙硫菌唑•戊唑醇悬浮剂 2025-7-7

8 T/CCPIA 282—2025 农药中间体 水杨腈 2025-7-7

9 T/CCPIA 283—2025 农药中间体 3-甲基-2-硝基苯甲酸 2025-7-7